大良街道农业和社会工作局

大良街道关于举办 2019 年物业管理培训班的通知

大良街道各居（村）委会、物业服务企业、业主委员会代表：

为加强大良街道居村工作人员、物业服务企业及业主委员会对物

业纠纷的调处能力，大良街道农业和社会工作局定于 2019 年 11 月 14

日举办“物业服务案件疑难问题裁判分析”培训班,现将有关事项通

知如下：

一、培训时间：2019 年 11 月 14 日（星期四）下午 2:30-5:30

二、培训地点：大良街道办事处三楼 3号会议室

三、培训对象：

1.大良街道各居村负责物业工作的人员 1-2 名。

2.大良街道物业服务企业管理层人员，各企业限 1-2 名代表参加

（由区物业协会负责通知）。

3.大良街道各小区业主委员会代表，限 1-2 名参加（由居村负责

通知）。

四、培训师资：

本次培训特邀佛山市中级人民法院原副庭长安建须老师授课，安

老师是武汉大学民商法专业博士，广东省佛山市中级人民法院民三庭

（房地产庭、知产庭）原副庭长，广州市仲裁委员会仲裁员，佛山市

产权保护专家库专家，河南财经政法大学民商法疑难案例研究中心研

究员。长期从事民商事案件审判工作，对涉公司、股权、房地产、知

识产权等案件法律适用有深入研究。尤其擅长房地产、公司股权、知

识产权疑难案件诉讼方案制定及处理。

五、培训费用：免费

六、报名事项：

1.请各村居委会于 11 月 8 日前填写参加培训人员名单回执（含

居村工作人员及业委会代表），通过 OA 报大良街道农社局。联系人：

江媛，联系电话：29938303

2.请物业企业于 11 月 8 日前将报名回执发送到协会邮箱：

sd_wyxh@163.com，并致电协会确认。联系人：胡嘉敏、谭苑莹，联

系电话：0757-22271266

七、其他事项：

由于大良街道办事处车位紧缺，请参会人员尽量拼车出行或选用

公共交通工具出行。

附件：报名回执

大良街道农业和社会工作局

2019 年 11 月 5日

mailto:sd_wyxh@163.com，并致电协会确认。